
ZARZĄDZENIE NR 23/2012
BURMISTRZA MIASTA GRABÓW NAD PROSNĄ

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w 2012 roku zlecanych na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.), kierując się postanowieniami  zawartymi 
w „Programie współpracy Miasta i Gminy Grabów nad Prosną z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2012 rok”, przyjętym przez Radę 
Miejską Grabowa nad Prosną uchwałą Nr XI/80/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W ust. 6 pkt 4 lit. e ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/2012 Burmistrza Miasta 
i Gminy Grabów nad Prosną z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w 2012 roku zlecanych na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w następujący 
sposób zapis lit. e w brzmieniu "maksymalna liczba punktów wynosi 30. Oferta spełnia wymagania w minimalnym 
zakresie jeżeli uzyska 15 punktów" zastępuje się zapisem "maksymalna liczba punktów wynosi 20. Oferta spełnia 
wymagania w minimalnym zakresie jeżeli uzyska 10 punktów". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Zenon Cegła

Id: FBCA9E8B-4E8F-45B7-B252-E697B4FB9FDE. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




